
ZARZĄDZENIE Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Masłów 

 z dnia 14.01.2025 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2024r. 1465 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. 1145 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Masłów przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 

 

§ 2 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady dzierżawy zostaną określone w stosownych umowach. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Masłowie, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                                                    /-/ Tomasz Lato 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Masłów z dnia 14.01.2025 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

 

 

Nr 

działki 
Położenie Powierzchnia 

Numer 

księgi 

wieczystej 

Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Okres 

umowy 

Wysokość 

czynszu 

netto  

 

VAT 
Termin 

wnoszenia 

czynszu 

Zasady aktualizacji opłat 

642/2 Miejscowoś

ć: Masłów 

Pierwszy 

Obręb: 

Masłów 

Pierwszy 

Powierzchnia 

całej działki 

0,1722 ha 

 

Powierzchnia 

oddana w 

dzierżawę    

9,75 m2 

KI1L/001668

23/3 

Działka nr 642/2 o pow. 

0,1722 ha, położona w 

Masłowie Pierwszym 

częściowo ogrodzona, 

zabudowana 

budynkiem 

usytuowanym przy ul. 

ks. Józefa Marszałka. 

Do budynku głównego 

od strony północnej 

przylega mała 

dobudówka jako 

pomieszczenie zaplecza 

dla kotłowni.  

W obowiązującym MPZP 

sołectwa Masłów Pierwszy  

działka oznaczona symbolem 

U9- tereny usług. Działka 

wyposażona jest w sieć 

energetyczną, wodociągową i 

kanalizacyjną. 

 

Część nieruchomości o pow. 

9,75m2 oddana do dzierżawy z 

przeznaczeniem na 

usytuowanie automatu do 

świadczenia usług pocztowych  

3 lata 500,00 

zł/mc 

23% Do 20-go 

dnia 

każdego 

miesiąca 

Zmiana wysokości czynszu nie 

częściej niż raz na rok, nie 

więcej niż o wskaźnik wzrostu 

cen towarów i usług ogłoszony 

przez GUS 

 
Uwaga: 

 

1. Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 20.01.2025r. do 10.02.2025r.  

2. Ogłoszenie o wykazie podane zostaje do publicznej wiadomości poprzez: 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów, Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów,  

- umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Masłów oraz w BIP,   

- informacja o wywieszonym wykazie została podana w prasie lokalnej. 

3. Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Masłów, pok. nr 1, lub telefonicznie pod nr 41 311 00 95.                                                            

 

Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                                                                                                                                        /-/ Tomasz Lato 


